
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM lvíoto]-

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O?

[/W,c+-Wůq
Objednávka ěísJ-o : 23L6904
TD: 218345
Datum : 04.06.2018

Dodavqtel: Tel:
Fax:

ONE Vision s.r.o.
Mánesova 48
350 02 Cheb

Vyřizuje:

TeJ.efon:
Fax:

Dodej,te na adresu:
SZM ETT Moto]-
Komuhikaění uzel -2D

Přejímka zboži- po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L33/4O III. chírurgická klinika UK 1. LF a E'iit Motol operaění sály

Název Poěet
1 Hlavní sloupek

álKs
1Ks

01100-62
2 Spojovací rameno věetně 2 kusů upínaěe 1 KS

á 1 Ks 01115-14
3 Upínací- rameno

á 2,Ks
1 BAL

0lt2o-L4
4 Listowý hák

álKs 010AhI
3Ks

5 Velký hák
álKs

1Ks
0107

6 Hák 80x160
álKs

1Ks
o602 /WI

7 Hák 100x200
álKs

1Ks
o2t7 /w

8 Hák 80x155
álKs

1Ks
o41,4/w

9 Hák 70xl2O
álKs

1Ks
04t2/w

10 Hák 50x125
álKs

1Ks
04o9/w

11 Držák háku s kloubem
álKs

3Ks
B24o/G

12 Držák háku 180 mm

álKs
4Ks

8180
13 RychJ-oupínák pevný

álKs 01130_0 6
3Ks



14 Rychloupínák
álKs

z vrchu uzavřený
01].30-05

4Ks
Ce].kem
Ce]-kem

bez daně:
s daní:

( (INT278345) )

3L2 075,00
377 610,75

Dodávaný materiál musí být v sou]-adu se zákbny 22/tgg7 sb. a 268/20:.4 sb.
Cena dodávky se řídí sm]-ouvou nebo posled,ní- cenovou nabíd,kou.Faktura musí splňovat vŠechny náleŽitosti d,ané zákonern ě.235/2oo4 sb. amusí být zaslána zároveň se zbožim. splatnost faktur je 60 dní.Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zbožínemůže být převzabo a faktura vyří-zena.
Dodávejte pouze celá bal-ení.
Žaaame obratem o zas]-ání akceptace (poťvrzení) této objed,návky.objednávkY v hodnotě nad 50 oOo Ké bez DplI,fakturujte až pozveřejněnív registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 od,st.lzákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. 

7NenÍ-li dohodnuto jinak, povaŽujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíceza zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (é.89/2oL2 sb.)


